Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (23090058)
[taliana ! J. Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

Torneo 25A° FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B 2309005B
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-09-2023 - 08-09-2023
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MARINELLO Dario - GALLANI A. - PUNGITORE M.
Partecipanti 59

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 NC Srmuda Tomasz 6.5 POL 38.041.0131.5'32.001842 1638 19748 530422043100 0 2005
2 2 NC Capal i ku Al eks 6.51TA 37.041.0130.531.21882 1665 1926 8 6 114400421100 191
3 3 NC Mettinen Teenu 6.5 FIN 35.539.0129.0 30.2:1851 1706 1958853 04220431000 1972
4 11 NC Jendr owi ak Maci ej 6.0 POL 34.0136.527.5 26.2:1780 1645 18398440321052300 0 2007
5 38 NC Cepin N k 6.0 SLO 33.0135.527. 01 24. 511501 1521 187486 02420244000 0 2005
6 9 NC Bradac Si non 6.0 SLO 32.0135.5126.027.51813 1497 1766 8 5214310421100 2006
7 31 NC De Bona Filippo 5.51TA 35.538.529.0 22. 2:1562 1724 1866 8 5124310420200 2004
8 13 NC Hagenneyer Fel i x 5.5 GER 32.534.5126.5 21.2:1773 1619 17618 5124211430100 2007
9 43 NC Filippovskiy Nikita5.5SLO 31.0134.0126.0 22. 21443 1720 18628 5124310420200 2005
10 40 NC Deschi Leonardo 5.0 1 TA 39.0142.5132. 5 24. 511487 1772 1868 8 4224220420200 2006
11 22 NC Gregorig Marco 5,01 TA 34.538.0128.021.2'1674 1608 1704 8422420242200 0 2005
12 17 NC Ventrice Lorenzo 5.0 1 TA 32.534.526.0 19.011748 15151686 8503310254010 0 2009
13 25 NC Barczyk Corentin 5.0 FRA 31.533.0125. 5'18. 011645 1420 16758 5034301420200 1999
14 23 NC Tom o Dante 5.0 TA 30.533.525.519. 21672 1457 1628 8 4224202422000 191
15 14 NC D 'agostino Maurizi 5.01 TA 30.033.0124.518.7:1771 1494 15908 4224022440000 1960
16 1 NC W eringa Hel mer 5.0 NED 29.0131.5124.017. 011931 1521 16178 4224202422000 1949
17 8 NC Perrin Brent 4.5 ENG 38.0141.531.5 21. 21817 1682 1726 8 4135302311100 1991
18 34 NC Baymani Sor oush 4.51TA 37.0140.0130.518. 7 1527 1656 14918 4134202421100 1999
19 30 NC Ferl an Ri ccardo 4.51TA 36.540.0130.5 21. 011566 1701 174583 324130420200 1999
20 26 NC Chi andussi Stefano 4.51TA 35.0138.029. 0 20.5 1635 1656 17758 2514121413000 1969
21 55 NC Felicetti Paride 4.51TA 34.537.528.018. 0 999 175115868 4134211420200 1997
22 33 NC Rzepka Marcin 4.5 PCL 32.5'36.0027.019. 011551 1790 183483 324211412100 2006
23 19 NC Wnarczyk Raynond 4.5 ENG 29.0'31.523.5 16.7: 1695 1520 15738 2514211404000 1958
24 15 NC Akhrmedov Ali sher 4.51TA 28.0130.0122.0 13.2:1763 1522 15758 4134211420200 1985
25 6 NC Todts Benny 4.5 BEL 27.5'29.0122. 0 13. 51831 1418 15378 4134211420200 1978
26 27 NC Tadevosyan Ji van 4.01TA 35.5'36.0129.0 14. 011622 1693 17698 4044301410300 2004
27 37 NC Bar czyk Antoi ne 4.0 FRA 33.0136.0127. 0 16. 511504 1658 165983 234121420200 1999
28 4 NC Schuur mans Arj an 4.0 NED 31.0134.525.5 15. 511842 1470 1546 8 3234211411200 1973
29 28 NC Gurzoni Francesco 4.01TA 31.032.5124.512. 011581 1563 16398 4044301410300 1956
30 10 NC Irving Neil 4.0 SCO 30.5'33.0125.014. 2:1797 1538 153983 234211411200 1976
31 12 NC Gasperi Fosco 4.01 TA 29.533.0124.515.011773 1590 15908 3235221310200 1953
32 21 NC Mazzi Leonardo 4.01 TA 29.5'31.523.0 12.511686 1545 155583 234103422000 2010
33 35 NC Bi rke Dennis 4.0 GER 28.0129.5123.012. 7:1525 1623169983 234202412100 2006
34 51 NC Ander son Pedr o 4.0 UKR 24.5'26.519.511. 011157 1579 15808 4044301410300 1987
35 50 NC Magda Serafima 4.0 UKR 23.0123.517.58.50 1195 1352 1578 8404410343010 0 2008
36 18 NC Pozzi Paol o 3.51TA 33.035.526.5 11. 511737 1556 151483 144202411200 1983
37 24 NC Tondi Aurelio 3.51TA 31.533.525.511. 511652 1555158883 144301401300 2004
38 29 NC Korel j Erazem 3.5 SLO 29.5131.0124.5'10. 21569 1678 171183 144202411200 2004
39 7 NC Boerci Leonardo 3.51TA 29.032.524.013.2:1818 1613 1571823 34130410300 2005
40 41 NC Anderson Klim 3.5 UKR 27.0129.522.0 11. 511463 1674 163283 144202411200 2010
41 36 NC Delise G anni Fabio3.51TA 23.526.0119.5 10. 71524 1303 141181524121403100 1960
42 45 NC Bell ott o Adri ano 3.51TA 22.524.0118.5'7.75 1326 1464 15728 3144112420200 1958
43 20 NC Danel e St ef ano 3.0 TA 30.031.523.58.50 1690 1273 133783 054103420200 191
44 44 NC Vaupot Kaj et an 3.0SLO 29.0130.524.0 8.50 1389 1382 1446 83 054202410300 2011
45 16 NC Di et zel Lukas 3.0 GER 28.0130.5122.58.50 1763 1398 138783 054301400400 2002
46 46 NC Predan Di no 3.0 TA 27.027.522.0'5.00 1324 1482 1546 8 3054202410300 1970
47 52 NC Dol ejsi Massimlian3.01TA 26.028.521.08.50 1126 1457 1446 8 2244112411200 1968
48 56 NC Marusich Matteo Fau3.01TA 25.526.0119. 5 6. 00 999 1309 112583 054103420200 2003
49 49 NC Lukas Oven Leonard 3.0 SLO 21.5/22.0116.55.50 1236 1343 149283 054103420200 2009
50 48 NC Mlic Prvoslav Lj 2.5SRB 29.532.0123.5'7.75 1309 1489 14248 2154211400400 1954
51 32 NC Deni zman Dani el 2.51TA 21.021.0114.5'5.50 1560 1343 14876 2133012320102 1991
52 47 NC Khal am vskiy Mykhai 2.5 UKR 26.529.521.58.25 1313 1687 15478 2153111510400 2009
53 53 NC Ancora Lorenzo 2.51TA 19.019.0113.0 2. 25 999 1336105961143003311111 2015
54 42 NC Kri voborodov Vasily 2.0 GER 28.0'29.5122. 5 3. 50 1456 1420 1378 8206 4004420200 1955
55 58 NC Tevarotto Carlo Alb2.01TA 25.5 25.5120.5 2.50 999 1546 112571064004310210 1961
56 59 NC Zucca Nicol a 2.0 TA 22.522.518.0'3.00 999 14001031 7106400431021 0 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024
FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Scacchistica g
Italiana ' J' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 39 NC Russo Carnel o 2.0 TA 19.019.0115.0'4.50 1496 1314 1329 72053102410301 1943
58 57 NC Ruberto Maria Nunzi 1.01TA 22.022.0118.00.00 999 1267577 70074004300310 1962
59 54 NC Bal di ni Lorenzo 1.0ITA 12.5'12.58.50 0.00 999 1406672 4004200220021 31993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Akhnmedov Al i sher ITA FRI TS 1763 1522 1575
Ancora Lorenzo ITA FRI TS 999 1336 1059
Anderson Kl im UKR 1463 1674 1632
Ander son Pedr o UKR UK 1157 1579 1580
Bal di ni Lorenzo ITA FRI TS 999 1406 672

Bar czyk Ant oi ne FRA 1504 1658 1659
Barczyk Corentin FRA 1645 1420 1675
Baymani Sor oush I TA VEN PD 1527 1656 1491
Bel |l ott o Adri ano ITA FRI TS 1326 1464 1572
Bi rke Denni s CER 1525 1623 1699
Boerci Leonardo ITA FRI UD 1818 1613 1571
Bradac Si non SLO 1813 1497 1766
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 1882 1665 1926
Cepin Ni k SLO 1501 1521 1874
Chi andussi Stefano ITA FRI TS 1635 1656 1775
D 'agostino Maurizi ITA PIE TO 1771 1494 1590
Danel e Stef ano ITA LIG SV 1690 1273 1337
De Bona Fili ppo ITA VEN BL 1562 1724 1866
Delise Ganni Fabiol TA FRI TS 1524 1303 1411
Deni zman Dani el ITA FRI TS 1560 1343 1487
Deschi Leonardo ITA FRI TS 1487 1772 1868
Di et zel Lukas CER 1763 1398 1387
Dol ejsi Massimlianl TA FRI TS 1126 1457 1446
Felicetti Paride ITA FRI TS 999 1751 1586
Ferlan Ri ccardo ITA FRIL GO 1566 1701 1745
Fi |i ppovskiy N kita SLO 1443 1720 1862
Gasperi Fosco ITA LOM BG 1773 1590 1590
Gregorig Marco ITA FRI GO 1674 1608 1704
Qurzoni Francesco |ITA VEN VR 1581 1563 1639
Hagenneyer Feli x CER 1773 1619 1761
Irving Neil SCO 1797 1538 1539
Jendr owi ak Maci €] POL 1780 1645 1839
Khal am vskiy Mykhai UKR 1313 1687 1547
Konel j Erazem SLO 1569 1678 1711
Kri voborodov Vasily GER 1456 1420 1378
Lukas Oven Leonard SLO 1236 1343 1492
Magda Serafi ma UKR FRI UD 1195 1352 1578
Marusich Matteo Faul TA LOM LO 999 1309 1125
Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1686 1545 1555
M ettinen Teenu FI'N 1851 1706 1958
Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 1489 1424
Perrin Brent ENG 1817 1682 1726
Pozzi Paol o ITA LOM M 1737 1556 1514
Predan Di no ITA FRI UD 1324 1482 1546
Ruberto Maria Nunzi ITA FRI TS 999 1267 577

Russo Carnel o ITA SIC CT 1496 1314 1329
Rzepka Marcin POL 1551 1790 1834
Schuur mans Arj an NED 1842 1470 1546
Snmuda Tonmsz POL 1842 1638 1974
Tadevosyan Ji van ITA FRI TS 1622 1693 1769
Tevarotto Carlo AlbITA FRI TS 999 1546 1125
Todts Benny BEL 1831 1418 1537
Tom o Dante ITA VEN TV 1672 1457 1628
Tondi Aurelio ITA EM BO 1652 1555 1588
Vaupot Kaj et an SLO 1389 1382 1446
Ventrice Lorenzo I TA SAR OR 1748 1515 1686

Nasc

1985
2015
2010
1987
1993
1999
1999
1999
1958
2006
2005
2006
1961
2005
1969
1960
1961
2004
1960
1991
2006
2002
1968
1997
1999
2005
1953
2005
1956
2007
1976
2007
2009
2004
1955
2009
2008
2003
2010
1972
1954
1991
1983
1970
1962
1943
2006
1973
2005
2004
1961
1978
1961
2004
2011
2009
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Id Id
FI DE FSI
850756 111075
28578902 195151
34141260
34141278

207990
65205778
65107796
42767768 205110
2896686 180692
34606750
2849157
14638304
801429
14654261
2812865
883255
854980
28576683
864021
28545010
28563662
16284313
28520840 184376
23405201 204221
28555309 189517
14638819
813664
2853430
28548507
34612572
2402238
21861374
34134530
14629402
1270563
14641143
34159002 198174
23418230 207991
2858857 174179
501050
9210959
451380
2829180
2888110
28555589
816590
21839670
1084763
21875120
28578775 198233
28588304 199232
207373
819441
28549325
14641003
2844783

171721

103921

106540
132036
105208
197849
103179
190191
195152

101752
167686
112084

165299
178741
193159
102452

103840
191414

169616
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (23090058)
[taliana ' J' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 NC W eringa Hel ner NED 1931 1521 1617 1949 M 1021729
19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 1520 1573 1958 M 415081
59 NC Zucca N col a ITA FRI TS 999 1400 1031 2007 M 23417315 207862
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Variazioni Elo FIDE

15
41
51
37
25
45
35

38
26
14
20
31
36
32
40
16
52
30
43
12
22
28
13
10
11
47
29
42
49
50
21

48

18
46
39
33

27

23

24

44

17

19

6666666666666 6666666666666666666666666666666666666628

G ocatore
Akhnedov Al i sher
Ander son Kl im
Ander son Pedro
Bar czyk Ant oi ne
Barczyk Corentin
Bel |l otto Adri ano
Bi rke Dennis
Boerci Leonardo
Bradac Si non
Capal i ku Al eks
Cepin Nik

Chi andussi St ef ano

D 'agostino Mauri zi

Danel e Stefano
De Bona Fili ppo

Del i se G anni Fabio

Deni zman Dani el
Deschi Leonardo
Di et zel Lukas

Dol ej si Massimlian

Ferlan Ri ccardo

Fi l'i ppovskiy Nikita

Gasperi Fosco
Gregorig Marco
Qurzoni Francesco
Hagenneyer Feli x
Irving Neil

Jendr owi ak Maci €]

Khal am vskiy Mykhai

Konel j Erazem

Fed
I TA
UKR
UKR
FRA
FRA
I TA

I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
CER
SCO
POL
UKR
SLO

Kri voborodov Vasily GER

Lukas Oven Leonard
Magda Serafinma
Mazzi Leonardo

M ettinen Teenu
Mlic Prvoslav Lj
Perrin Brent

Pozzi Paol o
Predan Di no

Russo Carnel o
Rzepka Marcin
Schuur mans Arj an
Snmuda Tonasz
Tadevosyan Ji van
Todts Benny

Tom o Dante

Tondi Aurelio
Vaupot Kaj et an
Ventrice Lorenzo
W eringa Hel ner
Wnar czyk Raynond

SLO
UKR
I TA
FI'N
SRB
ENG
I TA
I TA
I TA
POL
NED
POL
I TA
BEL
I TA
I TA
SLO
I TA
NED
ENG

El o

FI DE
1763
1463
1157
1504
1645
1326
1525
1818
1813
1882
1501
1635
1771
1690
1562
1524
1560
1487
1763
1126
1566
1443
1773
1674
1581
1773
1797
1780
13113
1569
1456
1236
1195
1686
1851
1309
1817
1737
1324
1496
1551
1842
1842
1622
1831
1672
1652
1389
1748
1931
1695

N 00O NONNNNO N0 00NN ON 000N 0000000 NN0ORAOO0O0 0NN NO0ON OO0 000N T2

Pun
Fat

S @@= 09 S @9 D S @ [B RSN RO NN E S eSS N e NN G e 6 e e =S s E

50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
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50
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00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00

Pun

41
16
08
43
95
32
91
99
57
14
09
48
47
78
38
79
11
40
59
75
68
41
70
46
78
52
41
16
13
75
26
78
66
46
43
96
24
54
90
81
63
97
59
00
84
53
59
19
78
09
.95

W W
-0.91
.34
92
57
05
18
09
-2.49
-0.57
0. 36
1.91
1.02
-1.47
-2.78
3.12
-1.79
-1.61
3.6
-2.59
1.25
1.82
4.09
-1.7
0.54
0. 22
-0.02
-2.41
0. 84
1.37
0.75
-2.26
0.22
1.34
-0. 46
1.07
-0. 46
-0.74
-2.04
0.1
-1.81
2.87
-2.47
0.91

RO S o

-2.34
-0.53
-1.09
-1.19
0. 22
-2.09
-0.95

Med
Avv.
1522
1674
1579
1658
1420
1464
1623
1613
1497
1665
1521
1656
1494
1273
1724
1303
1343
1772
1398
1457
1701
1720
1590
1608
1563
1619
1538
1645
1687
1678
1420
1343
1352
1545
1706
1489
1682
1556
1482
1314
1790
1470
1638
1693
1418
1457
1555
1382
1515
1521
1520

Per f

1575
1632
1580
1659
1675
1572
1699
1571
1766
1926
1874
1775
1590
1337
1866
1411
1487
1868
1387
1446
1745
1862
1590
1704
1639
1761
1539
1839
1547
1711
1378
1492
1578
1555
1958
1424
1726
1514
1546
1329
1834
1546
1974
1769
1537
1628
1588
1446
1686
1617
1573

Anno

Nasc

1985
2010
1987
1999
1999
1958
2006
2005
2006
1961
2005
1969
1960
1961
2004
1960
1991
2006
2002
1968
1999
2005
1953
2005
1956
2007
1976
2007
2009
2004
1955
2009
2008
2010
1972
1954
1991
1983
1970
1943
2006
1973
2005
2004
1978
1961
2004
2011
2009
1949
1958

TTZTZTZTZLTZTZTZTZETETZTZETZEIZLZLIZEIZLIETETZEZEIZEIZTIZEIETIETIETEEZEZETEZEZEIZEIZEIEZTIEZTIZEZEZEZEZEZEZIZIZIZEZIZZZEZZZE @

1D

FI DE
850756
34141260
34141278
65205778
65107796!
2896686
34606750
2849157
14638304
801429
14654261
2812865
883255
854980
28576683
864021
28545010
28563662
16284313
28520840
28555309
14638819
813664
2853430
28548507
34612572
2402238
21861374
34134530
14629402
1270563
14641143
34159002
2858857
501050
9210959
451380
2829180
2888110
816590
21839670
1084763
21875120
28578775
207373
819441
28549325
14641003
2844783
1021729
415081

1D
FSI

111075

180692

171721

103921

106540
132036
105208
197849
103179
190191
195152

184376
189517

101752

167686
112084

198174
174179

165299
178741
102452

198233

103840
191414

169616
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pFg

14-05-2024

J

: FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)
Italiana ! ]!J Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

Variazioni Elo Italia

53
54
34
55
56
57
58
59

G ocatore Fed
Ancora Lorenzo I TA
Bal di ni Lorenzo I TA
Baynmani Sor oush I TA
Felicetti Paride I TA

Marusi ch Matteo Faul TA
Ruberto Maria Nunzi | TA
Tevarotto Carlo AlbITA
Zucca Nicol a I TA

666666668

El o

FSI

999
999
1527
999
999
999
999
999

p=4

P ONMNDNOOORFR T

Pun
Fat
.00 1.

ocoomoooOR

00 0.
00 2.
00 0.
00 1.
00 1.

.00 0.
.00 1.

Pun
Att WWwe

20 0.3
50 -0.5
80 1.7
60 3.9
80 1.2
70 -1.7
60 0.4
20 -0.2

g

O OO O oo oo

Med

Avv. Perf

1336 1059
1406 672

1656 1491
1751 1586
1309 1125
1267 577

1546 1125
1400 1031

Anno

Nasc
2015
1993
1999
1997
2003
1962
1961
2007

T IO

1D

FSi
195151
207990
205110
204221
207991
193159
199232
207862
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (23090058)
[taliana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC Ferlan Riccardo ITA 1566 | 1 NC Weringa Hel ner NED 1931 Aw- A
2 2 NC Capaliku Al eks | TA 1882 | 31 NC De Bona Filippo ITA 1562 1 - 0
3 32 NC Deniznman Dani el ITA 1560 | 3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 0 - 1
4 4 NC Schuurmans Arjan NED 1842 | 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 Aw- A
5 34 NC Baymmni Soroush ITA 1527 | 5 NC Srmuda Tommsz POL 1842 0 - 1
6 6 NC Todts Benny BEL 1831 | 35 NC Birke Dennis GER 1525 Awxz- A
7 36 NC Delise Ganni Fabio ITA 1524 | 7 NC Boerci Leonardo ITA 1818 0 - 1
8 8 NC Perrin Brent ENG 1817 | 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 1 - O
9 38 NC Cepin Nk SLO 1501 | 9 NC Bradac Sinon SLO 1813 0 - 1
10 10 NC Irving Neil SCO 1797 | 39 NC Russo Carnelo ITA 1496 1 - O
11 40 NC Deschi Leonardo ITA 1487 | 11 NC Jendrow ak Maciej POL 1780 Awp- A
12 12 NC Gasperi Fosco ITA 1773 | 41 NC Anderson Klim UKR 1463 Avs- A
13 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 | 13 NC Hagenneyer Felix GER 1773 0 - 1
14 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 | 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 0 - 1
15 44 NC \Vaupot Kajetan SLO 1389 | 15 NC Akhnedov Alisher ITA 1763 0 - 1
16 16 NC Dietzel Lukas GER 1763 | 45 NC Bellotto Adriano ITA 1326 1 - O
17 46 NC Predan Dino ITA 1324 | 17 NC \Ventrice Lorenzo ITA 1748 0 - 1
18 18 NC Pozzi Paol o ITA 1737 | 47 NC Khal am vskiy Mykhai l UKR 1313 1 - 0
19 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 | 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 As- A
20 20 NC Danele Stefano ITA 1690 | 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 1 - O
21 50 NC Magda Serafim UKR 1195 | 21 NC WMazzi Leonardo ITA 1686 0 - 1
22 22 NC Gegorig Marco ITA 1674 | 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 1 - O
23 52 NC Dolejsi Massiniliano I TA 1126 | 23 NC Tomi o Dante ITA 1672 0 - 1
24 24 NC Tondi Aurelio ITA 1652 | 54 NC Baldini Lorenzo ITA 999 1 -0
25 55 NC Felicetti Paride I TA 999 | 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 1 - 0
26 26 NC Chiandussi Stefano ITA 1635 | 56 NC Marusich Matteo Faus ITA 999 1 -0
27 57 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 | 27 NC Tadevosyan Jivan ITA 1622 0 - 1
28 28 NC Gurzoni Francesco ITA 1581 | 58 NC Tevarotto Carlo Al be ITA 999 1 -0
29 59 NC Zucca Nicola I TA 999 | 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 0 - 1
30 53 NC Ancora Lorenzo I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 21 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1686 | 2 NC Capal i ku Al eks 1 ITA 1882 0 - 1
2 & NC Mettinen Teenu 1 FIN 1851 | 18 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1737 1 - 0
3 5 NC Snuda Tomasz 1 POL 1842 | 20 NC Danele Stefano 1 ITA 1690 1 - O
4 7 NC Boerci Leonardo 1 ITA 1818 | 22 NC Gegorig Marco 1 ITA 1674 Apn- A
5 23 NC Tomio Dante 1 ITA 1672 | 8 NC Perrin Brent 1 ENG 1817 0 - 1
6 9 NC Bradac Sinon 1 SLO 1813 | 24 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1652 A% - A
7 27 NC Tadevosyan Jivan 1 ITA 1622 | 10 NC Irving Neil 1 SCO 1797 1 - O
8 13 NC Hagenneyer Felix 1 GER 1773 | 26 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1635 Ap- A
9 15 NC Akhnedov Alisher 1 ITA 1763 | 28 NC CQurzoni Francesco 1 ITA 1581 0 - 1
10 29 NC Konelj Erazem 1 SLO 1569 | 16 NC Dietzel Lukas 1 CER 1763 1 - O
11 17 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1748 | 55 NC Felicetti Paride 1 ITA 999 0 - 1
12 43 NC Filippovskiy Nikita 1 SLO 1443 | 4 NC Schuurmans Arjan 0.5 NED 1842 1 - O
13 1 NC Weringa Hel ner 0.5 NED 1931 | 40 NC Deschi Leonardo 0.5 ITA 1487 0 - 1
14 33 NC Rzepka Marcin 0.5 POL 1551 | 6 NC Todts Benny 0.5 BEL 1831 1 - O
15 11 NC Jendrow ak Maci ej 0.5 POL 1780 | 48 NC Mlic Prvoslav Lj 0.5 SRB 1309 1 - O
16 35 NC Birke Dennis 0.5 GER 1525 | 12 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1773 1 - 0
17 19 NC Wnarczyk Raynond 0.5 ENG 1695 | 30 NC Ferlan Riccardo 0.5 ITA 1566 0 - 1
18 41 NC Anderson Klim 0.5 UKR 1463 | 14 NC D 'agostino Maurizio O ITA 1771 0 - 1
19 25 NC Barczyk Corentin 0 FRA 1645 | 46 NC Predan Dino 0 ITA 1324 1 - O
20 31 NC De Bona Filippo 0 ITA 1562 | 50 NC Magda Serafim 0 UKR 1195 1 - O
21 47 NC Khal amvskiy Mykhail 0 UKR 1313 | 32 NC Deniznan Dani el 0 ITA 1560 1 - O
22 49 NC Lukas Oven Leonard O SLO 1236 | 34 NC Baymani Soroush 0 ITA 1527 0 - 1
23 51 NC Anderson Pedro 0 UKR 1157 | 36 NC Delise Ganni Fabio 0 ITA 1524 1 - 0
24 37 NC Barczyk Antoine 0 FRA 1504 | 52 NC Dolejsi MassinmlianoO ITA 1126 1 - O
25 53 NC Ancora Lorenzo 0 I TA 999 | 3 NC Cepin Nk 0 SLO 1501 O - 1
26 39 NC Russo Carnelo 0 ITA 1496 | 57 NC Ruberto Maria NunziaO ITA 999 1 -0
27 54 NC Baldini Lorenzo 0 I TA 999 | 42 NC Krivoborodov Vasily 0 GER 1456 0 - 1
28 56 NC Marusich Matteo Faus 0 I TA 999 | 44 NC Vaupot Kajetan 0 SLO 1389 0 - 1
29 45 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1326 | 59 NC Zucca Nicola 0 ITA 999 1 -0
30 58 NC Tevarotto Carlo Albe 0O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Capal i ku Al eks 2 ITA 1882 | 27 NC Tadevosyan Jivan 2 ITA 1622 1 - 0
2 28 NC CGurzoni Francesco 2 ITA 1581 | 3 NC Mettinen Teenmu 2 FIN 1851 0 - 1
3 55 NC Felicetti Paride 2 I TA 999 | 5 NC Snuda Tonmasz 2 POL 1842 0 - 1
4 8 NC Perrin Brent 2 ENG 1817 | 43 NC Filippovskiy Nikita 2 SLO 1443 1 - O
5 7 NC Boerci Leonardo 1.5 ITA 1818 | 29 NC Konelj Erazem 2 SLO 1569 Av- A
6 26 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1635 | 9 NC Bradac Sinon 1.5 SLO 1813 A% - A
7 30 NC Ferlan Riccardo 1.5 ITA 1566 | 11 NC Jendrow ak Maci gj 1.5 POL 1780 A% - A
8 40 NC Deschi Leonardo 1.5 ITA 1487 | 13 NC Hagenneyer Felix 1.5 GER 1773 1 - 0
9 22 NC Gegorig Marco 1.5 ITA 1674 | 33 NC Rzepka Marcin 1.5 POL 1551 1 - 0
10 24 NC Tondi Aurelio 1.5 ITA 1652 | 35 NC Birke Dennis 1.5 GER 1525 1 - O
11 10 NC Irving Neil 1 SCO 1797 | 31 NC De Bona Filippo 1 ITA 1562 0 - 1
12 14 NC D 'agostino Mauriziol ITA 1771 | 37 NC Barczyk Antoine 1 FRA 1504 0 - 1
13 34 NC Baymani Soroush 1 ITA 1527 | 15 NC Akhnedov Alisher 1 ITA 1763 1 - 0
14 16 NC Dietzel Lukas 1 CGER 1763 | 39 NC Russo Carnelo 1 ITA 1496 1 - O
15 38 NC Cepin Nk 1 SLO 1501 | 17 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1748 0 - 1
16 18 NC Pozzi Paol o 1 ITA 1737 | 45 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1326 1 - 0
17 20 NC Danele Stefano 1 ITA 1690 | 47 NC Khalamvskiy Mkhail 1 UKR 1313 0 - 1
18 42 NC Krivoborodov Vasily 1 CGER 1456 | 21 NC WMazzi Leonardo 1 ITA 1686 0 - 1
19 44 NC Vaupot Kajetan 1 SLO 1389 | 23 NC Tomo Dante 1 ITA 1672 0 - 1
20 58 NC Tevarotto Carlo Albe 1 I TA 999 | 25 NC Barczyk Corentin 1 FRA 1645 0 - 1
21 6 NC Todts Benny 0.5 BEL 1831 | 51 NC Anderson Pedro 1 UKR 1157 1 - O
22 48 NC Mlic Prvoslav Lj 0.5 SRB 1309 | 1 NC Weringa Hel ner 0.5 NED 1931 O - 1
23 4 NC  Schuurmans Arjan 0.5 NED 1842 | 41 NC Anderson Klim 0.5 UKR 1463 1 - O
24 12 NC Gasperi Fosco 0.5 ITA 1773 | 19 NC Wnarczyk Raynond 0.5 ENG 1695 Aw- A
25 32 NC Denizman Dani el 0 ITA 1560 | 52 NC Dolejsi MassinmilianoO ITA 1126 Aw- A
26 36 NC Delise Ganni Fabio 0 ITA 1524 | 53 NC Ancora Lorenzo 0 ITA 999 A%- A
27 46 NC Predan Dino 0 ITA 1324 | 54 NC Baldini Lorenzo 0 I TA 999 1-0
28 57 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 49 NC Lukas Oven Leonard O SLO 1236 0 - 1
29 50 NC Magda Serafim 0 UKR 1195 | 56 NC Marusich Matteo Faus O ITA 999 0 - 1
30 59 NC Zucca Nicola 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Snmuda Tommsz 3 POL 1842 | 2 NC Capal i ku Al eks 3 ITA 1882 1 - 0
2 3 NC Mettinen Teenu 3 FIN 1851 | 8 NC Perrin Brent 3 ENG 1817 Ay - A
3 29 NC Konelj Erazem 2.5 SLO 1569 | 22 NC Gegorig Marco 2.5 ITA 1674 0 - 1
4 40 NC Deschi Leonardo 2.5 ITA 1487 | 24 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA 1652 1 - 0
5 27 NC Tadevosyan Jivan 2 ITA 1622 | 7 NC Boerci Leonardo 2 ITA 1818 1 - O
6 9 NC Bradac Sinon 2 SLO 1813 | 28 NC Curzoni Francesco 2 ITA 1581 1 - O
7 11 NC Jendrow ak Maci ej 2 POL 1780 | 26 NC Chiandussi Stefano 2 ITA 1635 A%- A
8 31 NC De Bona Filippo 2 ITA 1562 | 16 NC Dietzel Lukas 2 GER 1763 1 - 0
9 17 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1748 | 30 NC Ferlan Riccardo 2 ITA 1566 0 - 1
10 37 NC Barczyk Antoine 2 FRA 1504 | 18 NC Pozzi Paol o 2 ITA 1737 A%- A
11 21 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1686 | 34 NC Baymani Soroush 2 ITA 1527 0 - 1
12 23 NC Tonio Dante 2 ITA 1672 | 55 NC Felicetti Paride 2 ITA 999 1 -0
13 25 NC Barczyk Corentin 2 FRA 1645 | 43 NC Filippovskiy Nikita 2 SLO 1443 1 - 0
14 47 NC Khal ami vskiy Mykhail 2 UKR 1313 | 1 NC Weringa Hel ner 1.5 NED 1931 0 - 1
15 35 NC Birke Dennis 1.5 GER 1525 | NC  Schuurmans Arjan 1.5 NED 1842 0 - 1
16 13 NC Hagenneyer Felix 1.5 GER 1773 | 6 NC Todts Benny 1.5 BEL 1831 1 - O
17 33 NC Rzepka Marcin 1.5 POL 1551 | 10 NC Irving Neil 1 SCO 1797 A - A
18 45 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1326 | 12 NC Gasperi Fosco 1 ITA 1773 0 - 1
19 49 NC Lukas Oven Leonard 1 SLO 1236 | 14 NC D 'agostino Mauriziol ITA 1771 0 - 1
20 15 NC Akhnedov Alisher 1 ITA 1763 | 46 NC Predan Dino 1 ITA 1324 1 - 0
21 19 NC Wnarczyk Raynond 1 ENG 1695 | 44 NC Vaupot Kajetan 1 SLO 1389 1 - 0
22 51 NC Anderson Pedro 1 UKR 1157 | 20 NC Danele Stefano 1 ITA 1690 0 - 1
23 56 NC Marusich Matteo Faus 1 I TA 999 | 38 NC Cepin Nk 1 SLO 1501 O - 1
24 39 NC Russo Carnelo 1 ITA 1496 | 58 NC Tevarotto Carlo Albel ITA 999 0 - 1
25 59 NC Zucca Nicola 1 I TA 999 | 42 NC Krivoborodov Vasily 1 GER 1456 0 - 1
26 53 NC Ancora Lorenzo 0.5 ITA 999 | 32 NC Denizman Dani el 0.5 ITA 1560 0 - 1
27 52 NC Dolejsi Massimliano0.5 ITA 1126 | 36 NC Delise Ganni Fabio 0.5 ITA 1524 Ap- A
28 41 NC Anderson Klim 0.5 UKR 1463 | 48 NC Mlic Prvoslav Lj 0.5 SRB 1309 1 - 0
29 54 NC Baldini Lorenzo 0 I TA 999 | 50 NC Magda Serafim 0 UKR 1195 0 - 1
30 57 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Perrin Brent 3.5 ENG 1817 | 5 NC Srmuda Tomasz 4 POL 1842 0 - 1
2 22 NC Gegorig Marco 3.5 ITA 1674 | 3 NC Mettinen Teenmu 3.5 FIN 1851 0 - 1
3 2 NC Capaliku Al eks 3 ITA 1882 | 40 NC Deschi Leonardo 3.5 ITA 1487 1 - 0
4 27 NC Tadevosyan Jivan 3 ITA 1622 | 9 NC Bradac Si non 8 SLO 1813 1 - O
5 30 NC Ferlan Riccardo 3 ITA 1566 | 23 NC Tonio Dante 3 ITA 1672 Apn- A
6 34 NC Baymani Soroush 3 ITA 1527 | 25 NC Barczyk Corentin 3 FRA 1645 1 - O
7 4 NC  Schuurmans Arjan 2.5 NED 1842 | 31 NC De Bona Filippo 3 ITA 1562 0 - 1
8 1 NC Weringa Hel nmer 2.5 NED 1931 | 29 NC Konelj Erazem 2.5 SLO 1569 1 - O
9 18 NC Pozzi Paolo 2.5 ITA 1737 | 11 NC Jendrow ak Maci ej 2.5 POL 1780 0 - 1
10 24 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA 1652 | 13 NC Hagenneyer Felix 2.5 GER 1773 0 - 1
11 26 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1635 | 37 NC Barczyk Antoine 2.5 FRA 1504 0 - 1
12 7 NC Boerci Leonardo 2 ITA 1818 | 21 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1686 Apn- A
13 12 NC Gasperi Fosco 2 ITA 1773 | 28 NC CQurzoni Francesco 2 ITA 1581 1 - O
14 14 NC D 'agostino Maurizio 2 ITA 1771 | 33 NC Rzepka Marcin 2 POL 1551 A% - A
15 38 NC Cepin Nk 2 SLO 1501 | 15 NC  Akhnedov Alisher 2 ITA 1763 1 - 0
16 16 NC Dietzel Lukas 2 GER 1763 | 47 NC Khal amivskiy Mykhail 2 UKR 1313 1 - 0
17 42 NC Krivoborodov Vasily 2 GER 1456 | 17 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1748 0 - 1
18 43 NC Filippovskiy Nikita 2 SLO 1443 | 19 NC Wnarczyk Raynond 2 ENG 1695 A% - A
19 20 NC Danele Stefano 2 ITA 1690 | 55 NC Felicetti Paride 2 ITA 999 0 - 1
20 58 NC Tevarotto Carlo Al be 2 I TA 999 | 32 NC Denizman Dani el 1.5 ITA 1560 0 - 1
21 6 NC Todts Benny 1.5 BEL 1831 | 41 NC Anderson Klim 1.5 UKR 1463 O -

22 10 NC Irving Neil 1.5 SCO 1797 | 35 NC Birke Dennis 1.5 GER 1525 A% - A
23 36 NC Delise Ganni Fabio 1 ITA 1524 | 56 NC Marusich Matteo Faus 1 I TA 999 1-0
24 50 NC Magda Serafim 1 UKR 1195 | 39 NC Russo Carnelo 1 ITA 1496 0 - 1
25 44 NC Vaupot Kajetan 1 SLO 1389 | 51 NC Anderson Pedro 1 UKR 1157 1 - O
26 52 NC Dolejsi Massinmliano 1 ITA 1126 | 45 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1326 0 - 1
27 46 NC Predan Dino 1 ITA 1324 | 57 NC Ruberto Maria Nunzial I TA 999 1-0
28 49 NC Lukas Oven Leonard 1 SLO 1236 | 59 NC Zucca Nicola 1 ITA 999 0 - 1
29 48 NC Mlic Prvoslav Lj 0.5 SRB 1309 | 53 NC Ancora Lorenzo 0.5 ITA 999 1 -0
30 54 NC Baldini Lorenzo 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Snuda Tomasz 5 POL 1842 | 3 NC Mettinen Teenu 4.5 FIN 1851 Aw- A
2 34 NC Baymani Soroush 4 ITA 1527 | 2 NC Capal i ku Al eks 4 ITA 1882 0 - 1
3 31 NC De Bona Filippo 4 ITA 1562 | 27 NC Tadevosyan Jivan 4 ITA 1622 1 - 0
4 1 NC Weringa Hel ner 3.5 NED 1931 | 22 NC Gegorig Marco 3.5 ITA 1674 0 - 1
5 11 NC Jendrow ak Maci ej 3.5 POL 1780 | 8 NC Perrin Brent 3.5 ENG 1817 1 - O
6 13 NC Hagenneyer Felix 3.5 GER 1773 | 30 NC Ferlan Riccardo 3.5 ITA 1566 1 - O
7 23 NC Tomio Dante 3.5 ITA 1672 | 40 NC Deschi Leonardo 3.5 ITA 1487 0 - 1
8 37 NC Barczyk Antoine 3.5 FRA 1504 | 9 NC Bradac Si non 8 SLO 1813 0 - 1
9 17 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1748 | 12 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1773 1 - 0
10 55 NC Felicetti Paride 3 I TA 999 | 16 NC Dietzel Lukas 8 CER 1763 1 - O
11 25 NC Barczyk Corentin 3 FRA 1645 | 38 NC Cepin Nk 3 SLO 1501 O - 1
12 29 NC Konelj Erazem 2.5 SLO 1569 | 4 NC Schuurmans Arjan 2.5 NED 1842 1 - 0
13 33 NC Rzepka Marcin 2.5 POL 1551 | 7 NC Boerci Leonardo 2.5 ITA 1818 1 - O
14 32 NC Deniznman Dani el 2.5 ITA 1560 | 14 NC D 'agostino Maurizio2.5 ITA 1771 0 - 1
15 41 NC Anderson Klim 2.5 UKR 1463 | 18 NC Pozzi Paolo 2.5 ITA 1737 0 - 1
16 19 NC Wnarczyk Raynond 2.5 ENG 1695 | 24 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA 1652 1 - 0
17 21 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1686 | 26 NC Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1635 0 - 1
18 43 NC Filippovskiy Nikita 2.5 SLO 1443 | 20 NC Danele Stefano 2 ITA 1690 1 - O
19 45 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1326 | 10 NC Irving Neil 2 SCO 1797 0 - 1
20 15 NC Akhnedov Alisher 2 ITA 1763 | 42 NC Krivoborodov Vasily 2 GER 1456 1 - O
21 28 NC Gurzoni Francesco 2 ITA 1581 | 44 NC Vaupot Kajetan 2 SLO 1389 1 - 0
22 35 NC Birke Dennis 2 GER 1525 | 58 NC Tevarotto Carlo Al be 2 I TA 999 1-0
23 47 NC Khal am vskiy Mykhail 2 UKR 1313 | 36 NC Delise Ganni Fabio 2 ITA 1524 Av%- A
24 39 NC Russo Carnelo 2 ITA 1496 | 46 NC Predan Dino 2 ITA 1324 0 - 1
25 59 NC Zucca Nicola 2 I TA 999 | 6 NC Todts Benny 1.5 BEL 1831 0 - 1
26 51 NC Anderson Pedro 1 UKR 1157 | 48 NC Mlic Prvoslav Lj 1.5 SRB 1309 1 - O
27 56 NC Marusich Matteo Faus 1 I TA 999 | 49 NC Lukas Oven Leonard 1 SLO 1236 0 - 1
28 57 NC Ruberto Maria Nunzial I TA 999 | 50 NC Magda Serafina 1 UKR 1195 0 - 1
29 53 NC Ancora Lorenzo 0.5 ITA 999 | 52 NC Dolejsi Mssimliano 1 ITA 1126 0 - 1
30 54 NC Baldini Lorenzo 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC De Bona Filippo 5 ITA 1562 | 5 NC Snuda Tomasz 5.5 POL 1842 Aw- A
2 3 NC Mettinen Teenu 5 FIN 1851 | 2 NC Capal i ku Al eks 5 ITA 1882 Ap- A
3 13 NC Hagenneyer Felix 4.5 CER 1773 | 11 NC Jendrow ak Maci €] 4.5 POL 1780 O - 1

4 40 NC Deschi Leonardo 4.5 |ITA 1487 | 22 NC Gegorig Marco 4.5 ITA 1674 Apn- A

5 9 NC Bradac Sinon 4 SLO 1813 | 55 NC Felicetti Paride 4 ITA 999 1 -0

6 27 NC Tadevosyan Jivan 4 ITA 1622 | 17 NC Ventrice Lorenzo 4 ITA 1748 0 - 1

7 38 NC Cepin Nk 4 SLO 1501 | 34 NC Baymani Soroush 4 ITA 1527 1 - 0

8 26 NC Chiandussi Stefano 3.5 ITA 1635 | 1 NC Weringa Hel ner 3.5 NED 1931 Aw- A
9 8 NC Perrin Brent 3.5 ENG 1817 | 33 NC Rzepka Marcin 3.5 POL 1551 0 - 1
10 14 NC D 'agostino Maurizio3.5 ITA 1771 | 23 NC Tonio Dante 3.5 ITA 1672 Awn- A
11 18 NC Pozzi Paolo 3.5 ITA 1737 | 43 NC Filippovskiy Nkita 3.5 SLO 1443 0 - 1
12 37 NC Barczyk Antoine 3.5 FRA 1504 | 19 NC Wnarczyk Raynond 3.5 ENG 1695 Aw- A
13 30 NC Ferlan Riccardo 3.5 ITA 1566 | 29 NC Konelj Erazem 3.5 SLO 1569 1 - O
14 10 NC Irving Neil 3 SCO 1797 | 28 NC Curzoni Francesco 8 ITA 1581 1 - O
15 12 NC Gasperi Fosco 3 I TA 1773 | 25 NC Barczyk Corentin 3 FRA 1645 0 - 1
16 16 NC Dietzel Lukas 3 GER 1763 | 15 NC Akhnedov Alisher 3 ITA 1763 0 - 1
17 46 NC Predan Dino 3 ITA 1324 | 35 NC Birke Dennis 3 GER 1525 0 - 1
18 4 NC Schuurnmans Arjan 2.5 NED 1842 | 24 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA 1652 1 - 0

19 6 NC Todts Benny 2.5 BEL 1831 | 47 NC Khal am vskiy Mykhail 2.5 UKR 1313 1 - 0
20 7 NC Boerci Leonardo 2.5 ITA 1818 | 41 NC Anderson Klim 2.5 UKR 1463 1 - 0
21 36 NC Delise Ganni Fabio 2.5 ITA 1524 | 21 NC Mazzi Leonardo 2.5 ITA 1686 Ax- A
22 20 NC Danele Stefano 2 ITA 1690 | 50 NC Magda Serafinma 2 UKR 1195 O - 1
23 52 NC Dolejsi Massimliano 2 ITA 1126 | 39 NC Russo Carnelo 2 ITA 1496 1 - O
24 42 NC Krivoborodov Vasily 2 GER 1456 | 51 NC Anderson Pedro 2 UKR 1157 0 - 1
25 44 NC Vaupot Kajetan 2 SLO 1389 | 59 NC Zucca N cola 2 ITA 999 1 -0
26 58 NC Tevarotto Carlo Al be 2 I TA 999 | 45 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1326 0 - 1
27 48 NC Mlic Prvoslav Lj 1.5 SRB 1309 | 49 NC Lukas Oven Leonard 2 SLO 1236 1 - O
28 56 NC Marusich Matteo Faus 1 I TA 999 | 57 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 999 1 -0
29 32 NC Denizman Dani el 2.5 ITA 1560 | 0 - F
30 54 NC Baldini Lorenzo 1 I TA 999 | 0 - F
31 53 NC Ancora Lorenzo 0.5 ITA 999 | 1 - F
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Scacchistica g
Italiana ' ' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Snuda Tomasz 6 POL 1842 | 11 NC Jendrow ak Maciej 5.5 POL 1780 Aw- A
2 & NC Mettinen Teenu 5.5 FIN 1851 | 31 NC De Bona Filippo 5.5 ITA 1562 1 - O

3 2 NC Capal i ku Al eks 5.5 ITA 1882 | 17 NC Ventrice Lorenzo 5 ITA 1748 1 - 0

4 9 NC Bradac Sinon 5 SLO 1813 | 40 NC Deschi Leonardo 5 ITA 1487 1 - 0

5 22 NC Gegorig Marco 5 ITA 1674 | 38 NC Cepin Nk 5 SLO 1501 O - 1

6 33 NC Rzepka Marcin 4.5 POL 1551 | 13 NC Hagenneyer Felix 4.5 GER 1773 0 - 1

7 43 NC Filippovskiy Nikita 4.5 SLO 1443 | 30 NC Ferlan Riccardo 4.5 ITA 1566 1 - 0

8 1 NC Weringa Hel nmer 4 NED 1931 | 27 NC Tadevosyan Jivan 4 ITA 1622 1 - 0

9 25 NC Barczyk Corentin 4 FRA 1645 | 10 NC Irving Neil 4 SCO 1797 1 - O
10 35 NC Birke Dennis 4 GER 1525 | 14 NC D 'agostino Maurizio 4 ITA 1771 0 - 1
11 15 NC Akhmedov Alisher 4 ITA 1763 | 26 NC Chiandussi Stefano 4 ITA 1635 Av- A
12 19 NC Wnarczyk Raynond 4 ENG 1695 | 34 NC Baymani Soroush 4 ITA 1527 Aw- A
13 23 NC Tonmio Dante 4 ITA 1672 | 37 NC Barczyk Antoine 4 FRA 1504 1 - O
14 55 NC Felicetti Paride 4 I TA 999 | 4 NC Schuurnmans Arjan 3.5 NED 1842 Aw- A
15 29 NC Konelj Erazem 3.5 SLO 1569 | 6 NC Todts Benny 3.5 BEL 1831 0 - 1
16 8 NC Perrin Brent 3.5 ENG 1817 | 7 NC Boerci Leonardo 3.5 ITA 1818 1 - O
17 12 NC Gasperi Fosco 3 ITA 1773 | 18 NC Pozzi Paolo 3.5 ITA 1737 1 - 0

18 51 NC Anderson Pedro 3 UKR 1157 | 16 NC Dietzel Lukas 8 CER 1763 1 - O
19 21 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1686 | 46 NC Predan Dino 3 ITA 1324 1 - O
20 28 NC Gurzoni Francesco 3 ITA 1581 | 52 NC Dolejsi Massimliano 3 ITA 1126 1 - O
21 45 NC Bellotto Adriano 3 ITA 1326 | 36 NC Delise Ganni Fabio 3 ITA 1524 Ap- A
22 50 NC Magda Serafim 3 UKR 1195 | 44 NC Vaupot Kajetan 8 SLO 1389 1 - O
23 24 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA 1652 | 48 NC Mlic Prvoslav Lj 2.5 SRB 1309 1 - O
24 41 NC Anderson Klim 2.5 UKR 1463 | 47 NC Khalamvskiy Mykhail 2.5 UKR 1313 1 - O
25 58 NC Tevarotto Carlo Al be 2 I TA 999 | 20 NC Danele Stefano 2 ITA 1690 0 - 1
26 49 NC Lukas Oven Leonard 2 SLO 1236 | 42 NC Krivoborodov Vasily 2 GER 1456 1 - O
27 59 NC Zucca N cola 2 I TA 999 | 56 NC Marusich Matteo Faus 2 ITA 999 0 - 1
28 57 NC Ruberto Maria Nunzial I TA 999 | 53 NC Ancora Lorenzo 1.5 ITA 999 0 - 1
29 32 NC Denizman Dani el 2.5 ITA 1560 | 0 - F
30 39 NC Russo Carnelo 2 I TA 1496 | 0 - F
31 54 NC Baldini Lorenzo 1 I TA 999 | 0 - F
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC NED El o FI DE: 1931 Perf: 1617 Media: 1521.88 WW: -2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Ferlan Riccardo | TA 1566 365 0.9 Ay 0 0
2 B 40 NC Deschi Leonardo | TA 1487 444 0.92 O 0 0
3 N48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 622 0.92 1 1 1
4 N 47 NC Khal ami vskiy Mykhail o UKR 1313 618 0.92 1 2 2
5 B 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 362 0.9 1 3 3
6 B 22 NC Gegorig Marco I TA 1674 257 0.82 O 3 3
7 N 26 NC Chiandussi Stefano | TA 1635 296 0.85 Ay 3 3
8 B 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 309 0.86 1 4 4
7.09 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1926 Media: 1665.62 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 320 0.87 1 1 1
2 N 21 NC Mazzi Leonardo | TA 1686 196 0.75 1 2 2
3 B 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 260 0.82 1 3 3
4 N 5 NC Snmuda Tonmsz POL 1842 40 0.56 0 3 3
5 B 40 NC Deschi Leonardo | TA 1487 395 0.92 1 4 4
6 N 34 NC Baymani Soroush I TA 1527 1 4 5
7 N 3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 31 0.54 Ay 4 5
8 B 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 134 0.68 1 5 6
5.14 5 6

NC FIN El o FI DE: 1851 Perf: 1958 Media: 1706.88 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 32 NC Denizman Dani el I TA 1560 291 0.85 1 1 1
2 B 18 NC Pozzi Paol o I TA 1737 114 0.66 1 2 2
3 N 28 NC Qurzoni Francesco I TA 1581 270 0.83 1 3 3
4 B 8 NC Perrin Brent ENG 1817 34 0.55 Ay 3 3
5 N 22 NC Gegorig Marco ITA 1674 177 0.73 1 4 4
6 N5 NC Snuda Tonmasz POL 1842 9 0.51 Ay 4 4
7 B2 NC Capaliku Al eks I TA 1882 -31 0.46 Ay 4 4
8 B 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 289 0.84 1 5 5
5.43 5 5

NC NED El o FI DE: 1842 Perf: 1546 Media: 1470.50 WWe: -2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 291 0.85 Ay 0O 0
2 N 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 399 0.92 O 0 0
3 B 41 NC Anderson Klim UKR 1463 379 0.91 1 1 1
4 N 35 NC Birke Dennis CER 1525 317 0.87 1 2 2
5 B 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 280 0.84 0 2 2
6 N 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 273 0.83 0 2 2
7 B 24 NC Tondi Aurelio | TA 1652 190 0.75 1 3 3
8 N 55 NC Felicetti Paride I TA 999 Ay 3 3
5.97 3 3
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Scacchistica g
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC POL El o FI DE: 1842 Perf: 1974 Media: 1638.50 WWe: 0.91
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Baymani Soroush I TA 1527 1 0 1
2 B 20 NC Danel e Stefano I TA 1690 152 0.7 1 1 2
3 N 55 NC Felicetti Paride I TA 999 1 1 3
4 B 2 NC Capal i ku Al eks I TA 1882 -40 0.44 1 2 4
5 N 8 NC Perrin Brent ENG 1817 25 0.53 1 3 5
6 B 3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 -9 0.49 Av 3 5
7 N 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 280 0.84 Ay 3 5
8 B 11 NC Jendrow ak Maciej POL 1780 62 0.59 Ay 3 5
3.59 3 5

NC BEL El o FI DE: 1831 Perf: 1537 Media: 1418.75 WWe: -2.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Birke Dennis GER 1525 306 0.86 Ay 0 0
2 N 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 280 0.84 O 0 0
3 B 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 674 0.92 1 1 1
4 N 13 NC Hagenmeyer Felix CER 1773 58 0.58 0 1 1
5 B 41 NC Anderson Klim UKR 1463 368 0.9 O 1 1
6 N 59 NC Zucca Nicola I TA 999 1 1 2
7 B 47 NC Khal anmivskiy Mkhailo UKR 1313 518 0.92 1 2 3
8 N 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 262 0.82 1 3 4
5.84 3 4

NC | TA El o FI DE: 1818 Perf: 1571 Media: 1613.25 WWe: -2.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Delise Ganni Fabio | TA 1524 294 0.85 1 1 1
2 B 22 NC Gegorig Marco I TA 1674 144 0.69 Ay 1 1
3 B 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 249 0.81 Ay 1 1
4 N 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 196 0.75 O 1 1
5 B 21 NC Mazzi Leonardo | TA 1686 132 0.68 Ay 1 1
6 N 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 267 0.82 0 1 1
7 B 41 NC Anderson Klim UKR 1463 355 0.89 1 2 2
8 N 8 NC Perrin Brent ENG 1817 1 0.5 O 2 2
5.99 2 2

NC ENG El o FI DE: 1817 Perf: 1726 Media: 1682.62 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 313 0.86 1 1 1
2 N 23 NC Tomio Dante I TA 1672 145 0.69 1 2 2
3 B 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 374 0.9 1 3 3
4 N 3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 -34 0.45 Ay 3 3
5 B 5 NC Snmuda Tomasz POL 1842 -25 0.47 0 3 3
6 N 11 NC Jendrow ak Maci ej POL 1780 37 0.55 0 3 3
7 B 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 266 0.82 O 3 3
8 B 7 NC Boerci Leonardo I TA 1818 -1 0.5 1 4 4
5.24 4 4
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Scacchistica g
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC SLO El o FI DE: 1813 Perf: 1766 Media: 1497.62 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Cepin Nik SLO 1501 312 0.86 1 1 1
2 B 24 NC Tondi Aurelio I TA 1652 161 0.71 Ay 1 1
3 N 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1635 178 0.73 Ay 1 1
4 B 28 NC Q@rzoni Francesco | TA 1581 232 0.79 1 2 2
5 N 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 191 0.75 O 2 2
6 N 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 309 0.86 1 3 3
7 B 55 NC Felicetti Paride I TA 999 1 3 4
8 B 40 NC Deschi Leonardo | TA 1487 326 0.87 1 4 5
5.57 4 5

NC SCO El o FI DE: 1797 Perf: 1539 Media: 1538.50 WWe: -2.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Russo Carnelo I TA 1496 301 0.85 1 1 1
2 N 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 175 0.73 0 1 1
3 B 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 235 0.79 O 1 1
4 N 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 246 0.81 Ay 1 1
5 B 35 NC Birke Dennis CGER 1525 272 0.83 Ay 1 1
6 N 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 471 0.92 1 2 2
7 B 28 NC Q@irzoni Francesco | TA 1581 216 0.78 1 3 3
8 N 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 152 0.7 O 3 3
6.41 3 3

NC POL El o FI DE: 1780 Perf: 1839 Media: 1645.75 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Deschi Leonardo | TA 1487 293 0.85 Ay 0 0
2 B 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 471 0.92 1 1 1
3 N 30 NC Ferlan Riccardo I TA 1566 214 0.77 Ay 1 1
4 B 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1635 145 0.69 Ay 1 1
5 N 18 NC Pozzi Paolo I TA 1737 43 0.56 1 2 2
6 B 8 NC Perrin Brent ENG 1817 -37 0.45 1 3 3
7 N 13 NC Hagenneyer Felix GER 1773 7 0.51 1 4 4
8 N5 NC Smuda Tomasz POL 1842 -62 0.41 Ay 4 4
5.16 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1773 Perf: 1590 Media: 1590.00 WWwe: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Anderson Klim UKR 1463 310 0.86 Ay 0 0
2 N 35 NC Birke Dennis CGER 1525 248 0.81 0 0 0
3 B 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 78 0.61 Ay 0 0
4 N 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 447 0.92 1 1 1
5 B 28 NC GQurzoni Francesco I TA 1581 192 0.75 1 2 2
6 N 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 25 0.53 0 2 2
7 B 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 128 0.67 O 2 2
8 B 18 NC Pozzi Paolo I TA 1737 36 0.55 1 3 3
5.7 3 3
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC GER El o FIDE: 1773 Perf: 1761 Media: 1619.75 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 317 0.87 1 1 1
2 B 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1635 138 0.69 Ay 1 1
3 N 40 NC Deschi Leonardo | TA 1487 286 0.84 O 1 1
4 B 6 NC Todts Benny BEL 1831 -58 0.42 1 2 2
5 N 24 NC Tondi Aurelio I TA 1652 121 0.66 1 3 3
6 B 30 NC Ferlan Riccardo I TA 1566 207 0.77 1 4 4
7 B 11 NC Jendrow ak Maci ej POL 1780 -7 0.49 0 4 4
8 N 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 222 0.78 1 5 5
5.52 5 5

NC |ITA Elo FIDE 1771 Perf: 1590 Media: 1494.25 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 328 0.87 0 0 0
2 N 41 NC Anderson Klim UKR 1463 308 0.86 1 1 1
3 B 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 267 0.82 0 1 1
4 N 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 535 0.92 1 2 2
5 B 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 220 0.78 Ay 2 2
6 N 32 NC Deniznan Dani el I TA 1560 211 0.77 1 3 3
7 B 23 NC Tonio Dante ITA 1672 99 0.64 Ay 3 3
8 N 35 NC Birke Dennis CGER 1525 246 0.81 1 4 4
6. 47 4 4

NC ITA El o FIDE: 1763 Perf: 1575 Media: 1522.00 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 374 0.9 1 1 1
2 B 28 NC @urzoni Francesco I TA 1581 182 0.74 0 1 1
3 N 34 NC Baymani Soroush I TA 1527 0 1 1
4 B 46 NC Predan Dino I TA 1324 439 0.92 1 2 2
5 N 38 NC Cepin Nk SLO 1501 262 0.82 0 2 2
6 B 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 307 0.86 1 3 3
7 N 16 NC Dietzel Lukas GER 1763 0 0.5 1 4 4
8 B 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1635 128 0.67 Ay 4 4
5.41 4 4

NC GER Elo FIDE: 1763 Perf: 1387 Media: 1398.12 WW: -2.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 437 0.92 1 1 1
2 N 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 194 0.75 O 1 1
3 B 39 NC Russo Carnel o I TA 1496 267 0.82 1 2 2
4 N 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 201 0.76 O 2 2
5 B 47 NC Khal am vskiy Mkhail o UKR 1313 450 0.92 1 3 3
6 N 55 NC Felicetti Paride I TA 999 0 3 3
7 B 15 NC Akhnedov Alisher ITA 1763 0 0.5 O 3 3
8 N 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 606 0.92 O 3 3
5.59 3 3
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FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC ITA El o FI DE: 1748 Perf: 1686 Media: 1515.38 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Predan D no I TA 1324 424 0.92 1 1 1
2 B 55 NC Felicetti Paride I TA 999 0 1 1
3 N 38 NC Cepin Nk SLO 1501 247 0.81 1 2 2
4 B 30 NC Ferlan Riccardo I TA 1566 182 0.74 0 2 2
5 N 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 292 0.85 1 3 3
6 B 12 NC Gasperi Fosco I TA 1773 -25 0.47 1 4 4
7 N 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 126 0.67 1 5 5
8 N 2 NC Capal i ku Al eks I TA 1882 -1340.32 0 5 5
4.78 5 5

NC ITA El o FI DE: 1737 Perf: 1514 Media: 1556.62 WW: -2.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Khal ami vskiy Mykhail o UKR 1313 424 0.92 1 1 1
2 N3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 -1140.34 0 1 1
3 B 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 411 0.92 1 2 2
4 N 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 233 0.79 Ay 2 2
5 B 11 NC Jendrow ak Maciej POL 1780 -43 0.44 0 2 2
6 N 41 NC Anderson Klim UKR 1463 274 0.83 1 3 3
7 B 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 294 0.85 0 3 3
8 N 12 NC Casperi Fosco I TA 1773 -36 0.45 O 3 3
5.54 3 3

NC ENG El o FI DE: 1695 Perf: 1573 Media: 1520.38 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 386 0.91 Ay 0 0
2 B 30 NC Ferlan Riccardo I TA 1566 129 0.67 O 0 0
3 N 12 NC Gasperi Fosco ITA 1773 -78 0.39 Ay 0 0
4 B 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 306 0.86 1 1 1
5 N 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 252 0.81 Ay 1 1
6 B 24 NC Tondi Aurelio I TA 1652 43 0.56 1 2 2
7 N 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 191 0.75 Ay 2 2
8 B 34 NC Baymani Soroush I TA 1527 Ay 2 2
4.95 2 2

NC ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1337 Media: 1273.00 WW: -2.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 454 0.92 1 1 1
2 N5 NC Snmuda Tomasz POL 1842 -152 0.3 0 1 1
3 B 47 NC Khal ami vskiy Mkhail o UKR 1313 377 0.91 O 1 1
4 N 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 533 0.92 1 2 2
5 B 55 NC Felicetti Paride I TA 999 0 2 2
6 N 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 247 0.81 O 2 2
7 B 50 NC Magda Serafim UKR 1195 495 0.92 O 2 2
8 N 58 NC Tevarotto Carlo Alberto |TA 999 1 2 3
4.78 2 3
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC |ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1555 Media: 1545.12 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Magda Serafinma UKR 1195 491 0.92 1 1 1
2 B 2 NC Capaliku Al eks I TA 1882 -196 0.25 O 1 1
3 N 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 230 0.79 1 2 2
4 B 34 NC Baymmni Soroush I TA 1527 0 2 2
5 N7 NC Boerci Leonardo I TA 1818 -132 0.32 Ay 2 2
6 B 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1635 51 0.57 O 2 2
7 N 36 NC Delise Ganni Fabio I TA 1524 162 0.71 Ay 2 2
8 B 46 NC Predan D no I TA 1324 362 0.9 1 3 3
4. 46 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1674 Perf: 1704 Media: 1608.12 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 517 0.92 1 1 1
2 N7 NC Boerci Leonardo | TA 1818 -144 0.31 Ay 1 1
3 B 33 NC Rzepka Marcin POL 1551 123 0.67 1 2 2
4 N 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 105 0.64 1 3 3
5B 3 NC Mettinen Teemnmu FIN 1851 -177 0.27 O 3 3
6 N1 NC Weringa Hel mer NED 1931 -2570.18 1 4 4
7 N 40 NC Deschi Leonardo | TA 1487 187 0.74 Ay 4 4
8 B 38 NC Cepin Nik SLO 1501 173 0.73 0 4 4
4. 46 4 4

NC ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1628 Media: 1457.38 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Dolejsi Massinliano I TA 1126 546 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Perrin Brent ENG 1817 -1450.31 O 1 1
3 N 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 283 0.84 1 2 2
4 B 55 NC Felicetti Paride I TA 999 1 2 3
5 N 30 NC Ferlan Riccardo I TA 1566 106 0.64 Ay 2 3
6 B 40 NC Deschi Leonardo | TA 1487 185 0.74 0 2 3
7 N 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 -99 0.36 Ay 2 3
8 B 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 168 0.72 1 3 4
4.53 3 4

NC ITA El o FI DE: 1652 Perf: 1588 Media: 1555.38 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Baldini Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 N9 NC Bradac Sinpn SLO 1813 -1610.29 Ay 0 1
3 B 35 NC Birke Dennis CGER 1525 127 0.67 1 1 2
4 N 40 NC Deschi Leonardo I TA 1487 165 0.72 O 1 2
5 B 13 NC Hagenneyer Felix CER 1773 -1210.34 0 1 2
6 N 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 -43 0.44 0 1 2
7 N 4 NC Schuurnmans Arjan NED 1842 -1900.25 O 1 2
8 B 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 343 0.88 1 2 3
3.59 2 3
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC FRA El o FI DE: 1645 Perf: 1675 Media: 1420.38 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 NC Felicetti Paride I TA 999 0 0 0
2 B 46 NC Predan Di no I TA 1324 321 0.87 1 1 1
3 N 58 NC Tevarotto Carlo Alberto |TA 999 1 1 2
4 B 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 202 0.76 1 2 3
5 N 34 NC Baymani Soroush I TA 1527 0 2 3
6 B 38 NC Cepin Nk SLO 1501 144 0.69 O 2 3
7 N 12 NC Gasperi Fosco I TA 1773 -128 0.33 1 3 4
8 B 10 NC Irving Neil SCO 1797 -152 0.3 1 4 5
2.95 4 5

NC |ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1775 Media: 1656.12 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Marusich Matteo Fausto I TA 999 1 0 1
2 N 13 NC Hagenneyer Felix CGER 1773 -138 0.31 Ay 0 1
3 B9 NC Bradac Sinon SLO 1813 -178 0.27 Ay 0 1
4 N 11 NC Jendrow ak Maci ej POL 1780 -145 0.31 Ay 0 1
5 B 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 131 0.68 O 0 1
6 N 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1686 -51 0.43 1 1 2
7 B1 NC Weringa Hel mer NED 1931 -296 0.15 Ay 1 2
8 N 15 NC  Akhnedov Alisher I TA 1763 -128 0.33 Ay 1 2
2.48 1 2

NC ITA El o FI DE: 1622 Perf: 1769 Media: 1693.75 WWwe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Irving Neil SCO 1797 -1750.27 1 1 2
3 N2 NC Capal i ku Al eks | TA 1882 -2600.18 0 1 2
4 B 7 NC Boerci Leonardo I TA 1818 -196 0.25 1 2 3
5B 9 NC Bradac Sinon SLO 1813 -1910.25 1 3 4
6 N 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 60 0.58 0 3 4
7 B 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -126 0.33 O 3 4
8 N1 NC Weringa Hel mer NED 1931 -3090.14 O 3 4
2 3 4

NC ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1639 Media: 1563.88 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Tevarotto Carlo Alberto ITA 999 1 0 1
2 N 15 NC Akhnedov Alisher I TA 1763 -182 0.26 1 1 2
3 B3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 -2700.17 O 1 2
4 N 9 NC Bradac Sinon SLO 1813 -2320.21 O 1 2
5 N 12 NC Gasperi Fosco I TA 1773 -192 0.25 0 1 2
6 B 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 192 0.75 1 2 3
7 N 10 NC Irving Neil SCO 1797 -216 0.22 O 2 3
8 B 52 NC Dolejsi Massinliano ITA 1126 455 0.92 1 3 4
2.78 3 4
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC SLO El o FI DE: 1569 Perf: 1711 Media: 1678.00 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Zucca Nicola I TA 999 1 0 1
2 B 16 NC Dietzel Lukas GER 1763 -194 0.25 1 1 2
3 N7 NC Boerci Leonardo | TA 1818 -249 0.19 Ay 1 2
4 B 22 NC Gegorig Marco ITA 1674 -1050.36 O 1 2
5 N1 NC Weringa Hel ner NED 1931 -362 0.1 0 1 2
6 B 4 NC  Schuurmans Arjan NED 1842 -2730.17 1 2 3
7 N 30 NC Ferlan Riccardo | TA 1566 3 0.5 0 2 3
8 B 6 NC Todts Benny BEL 1831 -262 0.18 0 2 3
1.75 2 3

NC ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1745 Media: 1701.38 WWe: 1.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC Weringa Hel mer NED 1931 -3650.1 Ay 0 0
2 N 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 -1290.33 1 1 1
3 B 11 NC Jendrow ak Maciej POL 1780 -2140.23 Ay 1 1
4 N 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -182 0.26 1 2 2
5 B 23 NC Tomio Dante I TA 1672 -106 0.36 Ay 2 2
6 N 13 NC Hagenneyer Felix GER 1773 -2070.23 0 2 2
7 B 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 -3 0.5 1 3 3
8 N 43 NC Filippovskiy Nikita SLO 1443 123 0.67 O 3 3
2.68 3 3

NC ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1866 Media: 1724.25 WW: 3.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Capaliku Al eks | TA 1882 -3200.13 0 0 0
2 B 50 NC Magda Serafim UKR 1195 367 0.9 1 1 1
3 N 10 NC Irving Neil SCO 1797 -2350.21 1 2 2
4 B 16 NC Dietzel Lukas CER 1763 -2010.24 1 3 3
5 N 4 NC  Schuurnmans Arjan NED 1842 -2800.16 1 4 4
6 B 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 -60 0.42 1 5 5
7 B5 NC Snuda Tomasz POL 1842 -2800.16 Ay 5 5
8 N 3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 -2890.16 0 5 5
2.38 5 5

NC ITA El o FI DE: 1560 Perf: 1487 Media: 1343.17 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Mettinen Teenu FIN 1851 -2910.15 0 0 0
2 N 47 NC Khal anmivskiy Mkhail o UKR 1313 247 0.81 O 0 0
3 B 52 NC Dol ejsi Massiniliano I TA 1126 434 0.92 Ay 0 0
4 N 53 NC Ancora Lorenzo I TA 999 1 0 1
5 N 58 NC Tevarotto Carlo Alberto I|TA 999 1 0 2
6 B 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 -2110.23 0 0 2
7 0 0O FO 2
8 0 0 FO 2
2.11 0 2
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC POL El o FI DE: 1551 Perf: 1834 Media: 1790.38 WW: 2.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC  Schuurmans Arjan NED 1842 -2910.15 Ay 0 0
2 B 6 NC Todts Benny BEL 1831 -2800.16 1 1 1
3 N 22 NC Gegorig Marco ITA 1674 -1230.33 0 1 1
4 B 10 NC Irving Neil SCO 1797 -246 0.19 Ay 1 1
5 N 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 -2200.22 Ay 1 1
6 B 7 NC Boerci Leonardo | TA 1818 -267 0.18 1 2 2
7 N 8 NC Perrin Brent ENG 1817 -266 0.18 1 3 3
8 B 13 NC Hagennmeyer Felix GER 1773 -2220.22 0 3 3
1.63 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 0 Perf: 1491 Medi a: 1656. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Smuda Tomasz POL 1842 -3150.14 0 0 0
2 N 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 291 0.85 1 1 1
3 B 15 NC Akhmedov Alisher ITA 1763 -236 0.2 1 2 2
4 N 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1686 -1590.29 1 3 3
5 B 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 -1180.34 1 4 4
6 B 2 NC Capal i ku Al eks I TA 1882 -3550.11 O 4 4
7 N 38 NC Cepin Nk SLO 1501 26 0.54 0 4 4
8 N 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 -1680.28 Ay 4 4
2.75 4 4

NC GER El o FI DE: 1525 Perf: 1699 Media: 1623.62 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Todts Benny BEL 1831 -3060.14 Ay 0 0
2 B 12 NC Gasperi Fosco I TA 1773 -248 0.19 1 1 1
3 N 24 NC Tondi Aurelio I TA 1652 -127 0.33 0 1 1
4 B 4 NC Schuurnmans Arjan NED 1842 -3170.13 O 1 1
5 N 10 NC Irving Neil SCO 1797 -2720.17 Ay 1 1
6 B 58 NC Tevarotto Carlo Alberto |TA 999 1 1 2
7 N 46 NC Predan D no I TA 1324 201 0.76 1 2 3
8 B 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 -246 0.19 O 2 3
1.91 2 3

NC ITA El o FI DE: 1524 Perf: 1411 Media: 1303.00 WWw: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Boerci Leonardo | TA 1818 -2940.15 0 0 0
2 N 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 367 0.9 0 0 0
3 B 53 NC Ancora Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
4 N 52 NC Dolejsi Massinliano ITA 1126 398 0.92 Ay 0 0
5 B 56 NC Marusich Matteo Fausto I TA 999 1 0 1
6 N 47 NC Khal amvskiy Mkhailo UKR 1313 211 0.77 Ay 0 1
7 B 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1686 -162 0.29 Ay 0 1
8 N 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 198 0.76 Av 0 1
3.79 0 1
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC FRA El o FI DE: 1504 Perf: 1659 Media: 1658.25 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Perrin Brent ENG 1817 -3130.14 O 0 0
2 B 52 NC Dolejsi Mssimliano ITA 1126 378 0.91 1 1 1
3 N 14 NC D 'agostino Maurizio I TA 1771 -267 0.18 1 2 2
4 B 18 NC Pozzi Paolo I TA 1737 -2330.21 Ay 2 2
5 N 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1635 -1310.32 1 3 3
6 B9 NC Bradac Sinon SLO 1813 -3090.14 0 3 3
7 B 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 -1910.25 Ay 3 3
8 N 23 NC Tomio Dante I TA 1672 -168 0.28 0 3 3
2.43 3 3

NC SLO El o FI DE: 1501 Perf: 1874 Media: 1521.00 WWwe: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Bradac Sinon SLO 1813 -3120.14 0 0 0
2 N 53 NC Ancora Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 B 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -247 0.19 O 0 1
4 N 56 NC Marusich Matteo Fausto I TA 999 1 0 2
5 B 15 NC Akhnedov Alisher I TA 1763 -262 0.18 1 1 3
6 N 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 -144 0.31 1 2 4
7 B 34 NC Baymani Soroush I TA 1527 1 2 5
8 N 22 NC Gegorig Marco I TA 1674 -1730.27 1 3 6
1.09 3 6

NC ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1329 Media: 1314.71 WWw: -1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Irving Neil SCO 1797 -3010.15 O 0 0
2 B 57 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
3 N 16 NC Dietzel Lukas CGER 1763 -267 0.18 O 0 1
4 B 58 NC Tevarotto Carlo Alberto ITA 999 0 0 1
5 N 50 NC Magda Serafim UKR 1195 301 0.85 1 1 2
6 B 46 NC Predan D no I TA 1324 172 0.73 0 1 2
7 N 52 NC Dolejsi Massinliano ITA 1126 370 0.9 O 1 2
8 0 0 F1 2
2.81 1 2

NC I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1868 Media: 1772.12 WW: 3.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Jendrow ak Maci ej POL 1780 -2930.15 Ay 0 0
2 N1 NC Weringa Hel nmer NED 1931 -444 0.08 1 1 1
3 B 13 NC Hagennmeyer Felix CER 1773 -286 0.16 1 2 2
4 B 24 NC Tondi Aurelio I TA 1652 -1650.28 1 3 3
5 N 2 NC Capal i ku Al eks I TA 1882 -3950.08 0 3 3
6 N 23 NC Tomio Dante ITA 1672 -1850.26 1 4 4
7 B 22 NC Gegorig Marco I TA 1674 -1870.26 Ay 4 4
8 N9 NC Bradac Sinon SLO 1813 -326 0.13 0 4 4
1.4 4 4
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC UKR El o FI DE: 1463 Perf: 1632 Media: 1674.25 WWe: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Gasperi Fosco I TA 1773 -310 0.14 Ay 0 0
2 B 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 -3080.14 O 0 0
3 N 4 NC Schuurmans Arjan NED 1842 -3790.09 O 0 0
4 B 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 154 0.71 1 1 1
5 N6 NC Todts Benny BEL 1831 -368 0.1 1 2 2
6 B 18 NC Pozzi Paol o I TA 1737 -2740.17 O 2 2
7 N7 NC Boerci Leonardo | TA 1818 -3550.11 O 2 2
8 B 47 NC Khal amvskiy Mkhail o UKR 1313 150 0.7 1 3 3
2.16 3 3

NC GER El o FI DE: 1456 Perf: 1378 Media: 1420.12 WW: -2.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Hagenneyer Felix CER 1773 -3170.13 O 0 0
2 N 54 NC Baldini Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 B 21 NC WMazzi Leonardo | TA 1686 -2300.21 O 0 1
4 N 59 NC Zucca Nicola I TA 999 1 0 2
5 B 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -2920.15 O 0 2
6 N 15 NC Akhnedov Alisher I TA 1763 -3070.14 0 0 2
7 B 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 299 0.85 0 0 2
8 N 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 220 0.78 O 0 2
2.26 0 2

NC SLO El o FI DE: 1443 Perf: 1862 Media: 1720.38 WWe: 4.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 -3280.13 1 1 1
2 B 4 NC  Schuurmans Arjan NED 1842 -3990.08 1 2 2
3 N 8 NC Perrin Brent ENG 1817 -374 0.1 0 2 2
4 N 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 -2020.24 O 2 2
5 B 19 NC Wnarczyk Raynmond ENG 1695 -2520.19 Ay 2 2
6 B 20 NC Danele Stefano I TA 1690 -247 0.19 1 3 3
7 N 18 NC Pozzi Paol o I TA 1737 -294 0.15 1 4 4
8 B 30 NC Ferlan Riccardo | TA 1566 -1230.33 1 5 5
1.41 5 5

NC SLO El o FI DE: 1389 Perf: 1446 Media: 1382.62 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Akhnedov Alisher ITA 1763 -3740.1 O 0 0
2 N 56 NC Marusich Matteo Fausto I TA 999 1 0 1
3 B 23 NC Tom o Dante I TA 1672 -2830.16 O 0 1
4 N 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 -3060.14 0 0 1
5 B 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 232 0.79 1 1 2
6 N 28 NC Q@irzoni Francesco | TA 1581 -192 0.25 0 1 2
7 B 59 NC Zucca Ncola I TA 999 1 1 3
8 N 50 NC Magda Serafim UKR 1195 194 0.75 O 1 3
2.19 1 3
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC I TA El o FI DE: 1326 Perf: 1572 Media: 1464.75 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Dietzel Lukas GER 1763 -437 0.08 O 0 0
2 B 59 NC Zucca Ncola I TA 999 1 0 1
3 N 18 NC Pozzi Paolo I TA 1737 -4110.08 0 0 1
4 B 12 NC Gasperi Fosco I TA 1773 -447 0.08 O 0 1
5 N 52 NC Dol ejsi Massinliano I TA 1126 200 0.76 1 1 2
6 B 10 NC Irving Neil SCO 1797 -471 0.08 O 1 2
7 N 58 NC Tevarotto Carlo Alberto I|TA 999 1 1 3
8 B 36 NC Delise Ganni Fabio | TA 1524 -198 0.24 Ay 1 3
1.32 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1324 Perf: 1546 Media: 1482.62 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -424 0.08 O 0 0
2 N 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 -3210.13 0 0 0
3 B 54 NC Baldini Lorenzo I TA 999 1 0 1
4 N 15 NC Akhnedov Alisher I TA 1763 -4390.08 0 0 1
5 B 57 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 2
6 N 39 NC Russo Carnelo I TA 1496 -172 0.27 1 1 3
7 B 35 NC Birke Dennis CER 1525 -2010.24 0 1 3
8 N 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1686 -362 0.1 0 1 3
0.9 1 3

NC UKR El o FI DE: 1313 Perf: 1547 WMedia: 1687.38 WWw: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Pozzi Paolo I TA 1737 -424 0.08 0 0 0
2 B 32 NC Denizman Dani el I TA 1560 -247 0.19 1 1 1
3 N 20 NC Danele Stefano I TA 1690 -377 0.09 1 2 2
4 B 1 NC Weringa Hel mer NED 1931 -618 0.08 O 2 2
5 N 16 NC Dietzel Lukas CGER 1763 -450 0.08 O 2 2
6 B 36 NC Delise Ganni Fabio ITA 1524 -2110.23 Ay 2 2
7 N6 NC Todts Benny BEL 1831 -518 0.08 0 2 2
8 N 41 NC Anderson Klim UKR 1463 -150 0.3 0 2 2
1.13 2 2

NC SRB El o FI DE: 1309 Perf: 1424 Media: 1489.12 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Wnarczyk Raynond ENG 1695 -3860.09 Ay 0 0
2 N 11 NC Jendrow ak Maci ej POL 1780 -4710.08 O 0 0
3 B1 NC Weringa Hel nmer NED 1931 -6220.08 0 0 0
4 N 41 NC Anderson Klim UKR 1463 -1540.29 0 0 0
5 B 53 NC Ancora Lorenzo I TA 999 1 0 1
6 N 51 NC Anderson Pedro UKR 1157 152 0.7 0 0 1
7 B 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 73 0.6 1 1 2
8 N 24 NC Tondi Aurelio I TA 1652 -3430.12 O 1 2
1.96 1 2
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Scacchistica g
Italiana ! Jl Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC SLO El o FI DE: 1236 Perf: 1492 Media: 1343.75 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Danele Stefano I TA 1690 -454 0.08 0 0 0
2 B 34 NC Baymani Soroush I TA 1527 0 0 0
3 N 57 NC Ruberto Maria Nunzia | TA 999 1 0 1
4 B 14 NC D 'agostino Maurizio ITA 1771 -5350.08 0 0 1
5 B 59 NC Zucca Nicola I TA 999 0 0 1
6 N 56 NC Marusich Matteo Fausto |ITA 999 1 0 2
7 N 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 -73 0.4 O 0 2
8 B 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 -2200.22 1 1 3
0.78 1 3

NC UKR El o FI DE: 1195 Perf: 1578 Media: 1352.50 WWe: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC WMazzi Leonardo I TA 1686 -491 0.08 O 0 0
2 N 31 NC De Bona Filippo I TA 1562 -367 0.1 0 0 0
3 B 56 NC Marusich Matteo Fausto I TA 999 0 0 0
4 N 54 NC Bal di ni Lorenzo I TA 999 1 0 1
5 B 39 NC Russo Carnelo I TA 1496 -3010.15 O 0 1
6 N 57 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 2
7 N 20 NC Danele Stefano I TA 1690 -4950.08 1 1 3
8 B 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 -194 0.25 1 2 4
0. 66 2 4

NC UKR El o FI DE: 1157 Perf: 1580 Media: 1579.50 WWe: 2.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Gegorig Marco I TA 1674 -517 0.08 O 0 0
2 B 3 NC Delise Ganni Fabio I TA 1524 -3670.1 1 1 1
3 N6 NC Todts Benny BEL 1831 -6740.08 0 1 1
4 B 20 NC Danele Stefano I TA 1690 -5330.08 0 1 1
5 N 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 -2320.21 O 1 1
6 B 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 -152 0.3 1 2 2
7 N 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 -2990.15 1 3 3
8 B 16 NC Dietzel Lukas GER 1763 -606 0.08 1 4 4
1.08 4 4

NC ITA El o FIDE: 1126 Perf: 1446 Media: 1457.75 WWe: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Tomo Dante I TA 1672 -546 0.08 0 0 0
2 N 37 NC Barczyk Antoine FRA 1504 -3780.09 O 0 0
3 N 32 NC Denizman Dani el I TA 1560 -4340.08 Ay 0 0
4 B 36 NC Delise Ganni Fabio | TA 1524 -3980.08 Ay 0 0
5 B 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 -2000.24 0 0 0
6 N 53 NC Ancora Lorenzo I TA 999 1 0 1
7 B 39 NC Russo Carnel o I TA 1496 -370 0.1 1 1 2
8 N 28 NC Qurzoni Francesco I TA 1581 -455 0.08 O 1 2
0.75 1 2
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (23090058)
[taliana ! J. Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1059 Media: 1336. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 38 NC Cepin Nk SLO 1501 -5020.08 0 0 0
3 N 36 NC Delise Ganni Fabio I TA 1524 -5250.08 Ay 0 0
4 B 32 NC Denizman Dani el I TA 1560 -5610.08 0 0 0
5 N 48 NC Mlic Prvoslav Lj SRB 1309 -3100.14 0 0 0
6 B 52 NC Dolejsi Massiniliano ITA 1126 -127 0.33 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 57 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 1 2
1.21 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 672 Medi a: 1406. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Tondi Aurelio I TA 1652 -6530.08 0 0 0
2 B 42 NC Krivoborodov Vasily GER 1456 -457 0.08 0 0 0
3 N 46 NC Predan D no I TA 1324 -3250.13 0 0 0
4 B 50 NC Magda Serafinma UKR 1195 -196 0.25 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
0.54 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1586 Media: 1751. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 -646 0.08 1 1 1
2 N 17 NC Ventrice Lorenzo I TA 1748 -749 0.08 1 2 2
3 B5 NC Snuda Tonasz POL 1842 -843 0.08 0 2 2
4 N 23 NC Tomio Dante I TA 1672 -6730.08 0 2 2
5 N 20 NC Danele Stefano I TA 1690 -6910.08 1 3 3
6 B 16 NC Dietzel Lukas CER 1763 -764 0.08 1 4 4
7 N9 NC Bradac Sinpn SLO 1813 -8140.08 0 4 4
8 B 4 NC Schuurnmans Arjan NED 1842 -8430.08 Ay 4 4
0. 64 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1125 Media: 1309. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1635 -636 0.08 0 0 0
2 B 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 -3900.09 O 0 0
3 N 50 NC WMagda Serafim UKR 1195 -196 0.25 1 1 1
4 B 38 NC Cepin Nk SLO 1501 -502 0.08 0 1 1
5 N 36 NC Delise Ganni Fabio | TA 1524 -5250.08 0 1 1
6 B 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 -237 0.2 0 1 1
7 B 57 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 2 2
8 N 59 NC Zucca Ncola I TA 999 0 0.5 1 3 3
1.78 3 3
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Scacchistica g
Italiana l J' Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (2309005B)

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 577 Medi a: 1267. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Tadevosyan Jivan I TA 1622 -623 0.08 0 0 0
2 N 39 NC Russo Carnelo I TA 1496 -497 0.08 O 0 0
3 B 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 -2370.2 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 46 NC Predan D no I TA 1324 -3250.13 0 0 1
6 B 50 NC Magda Serafim UKR 1195 -196 0.25 O 0 1
7 N 56 NC Marusich Matteo Fausto I TA 999 0 0.5 0 0 1
8 B 53 NC Ancora Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 1
1.74 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1125 Media: 1546. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Qurzoni Francesco I TA 1581 -582 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 25 NC Barczyk Corentin FRA 1645 -646 0.08 O 0 1
4 N 39 NC Russo Carnelo | TA 1496 -497 0.08 1 1 2
5 B 32 NC Denizman Dani el I TA 1560 -561 0.08 0 1 2
6 N 35 NC Birke Dennis CER 1525 -526 0.08 0 1 2
7 B 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 -3270.13 0 1 2
8 B 20 NC Danele Stefano I TA 1690 -6910.08 0 1 2
0.61 1 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1031 Medi a: 1400. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Konelj Erazem SLO 1569 -5700.08 0 0 0
2 N 45 NC Bellotto Adriano I TA 1326 -3270.13 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 42 NC Krivoborodov Vasily CGER 1456 -457 0.08 O 0 1
5 N 49 NC Lukas Oven Leonard SLO 1236 -237 0.2 1 1 2
6 B 6 NC Todts Benny BEL 1831 -8320.08 0 1 2
7 N 44 NC Vaupot Kajetan SLO 1389 -3900.09 O 1 2
8 B 56 NC Marusich Matteo Fausto I TA 999 O 0.5 0 1 2
1.16 1 2
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SV 55> FESTIVAL CITTA' DI TRIESTE - B (23090058)
[taliana Q J W Trieste - 02-09-2023 - 08-09-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
34 NC Baymani Sor oush ITA 8 4.5 1656 1676 1527 1999 M 205110
53 NC Ancora Lorenzo ITA 5 0.5 1404 1038 999 2015 M 195151
54 NC Bal di ni Lorenzo ITA 4 0.0 1406 606 999 1993 M 207990
55 NC Felicetti Paride ITA 8 4.5 1751 1771 999 1997 M 204221
56 NC Marusich Matteo Faul TA 6 1.0 1413 1140 999 2003 M 207991
57 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 5 0.0 1374 574 999 1962 F 193159
58 NC Tevarotto Carlo AIbITA 7 1.0 1546 1237 999 1961 M 199232
59 NC Zucca Nicol a ITA 6 1.0 1467 1194 999 2007 M 207862
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